

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำสายทาง หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าบอน อำเภอบ้านนา จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

กำหนดราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด+ดินถม	36	ลบ.ม	0	0	194	6,984	6,984	
2	ทรายรองพื้น	1.50	ลบ.ม	373	560	91	137	697	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.40	ลบ.ม	2,219	5,326	398	955	6,281	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 Ksc. 240	7.80	ลบ.ม	2,331	18,182	306	2,387	20,569	
5	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	0.0932	ตัน	20,207	1,883	4,100	382	2,265	
	- RB 9 มม.	0.1430	ตัน	19,665	2,812	4,100	586	3,398	
	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก	37	370	0	0	370	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	48	ตร.ม.	400	19,200	133	6,384	25,584	
7	ตะปู	10	กก	35	350	0	0	350	
8	ฝาปิดคูระบายน้ำ	60	ซุด	1,000	60,000	0	0	60,000	
9	ท่อ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	6	ท่อน	644	3,864	300	1,800	5,664	
	ยอดยกไป							132,162	

(.....)ผู้ประมาณราคา

นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

